ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________  2011 г.                                                                           № _______

Экз. №____

г. Ульяновск

О назначении члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации – представителя от Правительства
Ульяновской области
В соответствии со  статьями  4 и 9  Федерального  закона  от  05.08.2000 № 113-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации», статьёй 21 Устава Ульяновской области, статьёй 11 Закона Ульяновской области от 04.04.2006 № 31-ЗО «О Губернаторе  Ульяновской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить Савинова Геннадия Александровича членом Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации – представителем от Правительства Ульяновской области на срок полномочий Губернатора Ульяновской области  Морозова Сергея Ивановича.

2. Полномочия члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от Правительства Ульяновской области Шиянова Рустема Викторовича считать прекращёнными.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
0504ек2